
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 16.janvārī  Nr. 1 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas 

domes 2010.gada 19.augusta 

lēmumā Nr.585 „Par 

papildatvaļinājumu piešķiršanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 

(protokols Nr.1, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

likuma „Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma” 

42.panta pirmo un devīto daļu, Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošo 

noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” II nodaļas 19.punktu,  Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt šādus grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 19.augusta lēmumā 

Nr.585 ,,Par papildatvaļinājumu piešķiršanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

(turpmāk – Lēmums): 

 

1. Lēmuma 1.1.2.apakšpunktu aiz vārda „izpilddirektoram” papildināt ar vārdiem 

„izpilddirektora vietniekam”. 

2. Svītrot lēmuma 1.1.8.apakšpunktu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


